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Vastus märgukirjale  

 
 

 
Lugupeetud peakontrolör 
 

 
 

Täname Teid võimaluse eest esitada selgitused 2022. aasta raamatupidamise aastaaruande 
õigsuse ja tehingute seaduslikkuse auditi märgukirjas toodule.  
 

Vastusena Riigikontrolli märgukirjas toodud tähelepanekule selgitame, et Päästeamet viib 
koostöös Siseministeeriumiga 2023.a sügisel läbi Päästeameti eelarve koostamise analüüs i. 

Eesmärgiks on tuvastada Päästeameti eelarve koostamise protsessis täiendamist vajavad kohad 
ning vajadusel eelarve koostamist korrigeerida, et eelarve kajastaks parimal võimalikul moel 
Päästeameti planeeritud tegevusi. Arutelud, koosolekud ja analüüs on hetkel teostamisel, kuid 

lõplike tulemusteni ei ole veel jõutud.  
 

Lisaks peame oluliseks märkida, et Päästeamet on reageeriv asutus ja sellest tulenevat on 
eelarve planeerimise täpsus mõjutatud ka prognoosimatutest sündmustest – ennetavalt ei ole 
võimalik prognoosida, millised õnnetused, ilmastikuolud või muud erakorralised olukorrad 

järgmisel eelarveaastal reageerimist vajavad. 
 

Riigikontrolli märgukirjas on samuti toodud hinnang, et lisaks elanikkonnkaitse tegevuse 
eelarvele on Siseministeeriumi valitsemisala 2022. aasta riigieelarve ja lisaeelarve raha 
ülekandmise käskkirjas veel ridu, mis ei ole kooskõlas riigieelarve seadusega.  

 
Siseministeerium ei nõustu Riigikontrolli tähelepanekus toodud hinnanguga. 2022.aasta 

riigieelarve seaduse §5 annab ministrile õiguse oma valitsemisala ja tulemusvaldkonna eelarve 
mahu piires muuta riigieelarvega kindlaks määratud piirmääraga vahendite programmi tegevuse 
eelarvet viie miljoni euro ulatuses. Siseministeeriumi valitsemisala 2022. aasta riigieelarve ja 

lisaeelarve raha ülekandmise käskkiri on ministri kinnitatud. Seega kasutas minister temale 
antud õigust riigieelarve vahendite liigendamiseks tegevuste vahel, mis annab võimaluse sellis te 

summade järgmisesse eelarve aastasse ülekandmiseks nagu Siseministeeriumi ülekandmise 
käskkirjas otsustatud. 
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Täname Teid võimaluse eest esitada selgitused märgukirjas toodud tähelepanekule ning 
loodame, et võtate neid lõpliku märgukirja koostamisel arvesse.  
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